
 

 

 

Archa má RADOST - klub (nejen) pro seniory 

V RADOSTI věříme, že můžeme prostřednictvím nejrůznějších aktivit do života 
účastníků vnášet radost, zvídavost a nadhled. Právě tyto kvality v našich 
životech totiž potřebujeme nejvíce. Pevně věříme, že díky setkání mohou 
vznikat nová přátelství a společné plány i mimo klub. 

Chceme posílit propojení lidí a tím působit proti pocitu osamělosti, nenaplnění 
volného času, nepotřebnosti. 
Zároveň si velmi ceníme moudrosti a životních zkušeností nejstarší generace. 
Byli bychom rádi, kdyby se v RADOSTI dařilo setkávání mezi generacemi, 
které je vždy velmi obohacující. 
RADOST nefunguje jen sama pro sebe. 
Její sice malý, ale útulný prostor může sloužit akcím, které chcete uspořádat 
třeba s vaším spolkem. Ozvěte se na naše kontakty. 

RADOST je otevřeným místem. Místem inspirace, setkání, povzbuzení… 

  
Klub RADOST najdete na adrese: 
Žižkovo nám. 149 v Borovanech (bývalá národní škola) 

  

Jednotlivé programy na aktivity a další informace najdete na: 
https://radostborovany.cz/ 
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555391637284 

 

https://radostborovany.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=61555391637284

